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Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

�​ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

�​ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

�​ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej 

I.​Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji FUNDACJA WIELKIE SERCE DLA DZIECI 

2. Adres siedziby i 
dane kontaktowe 

1. Kraj: 

POLSKA 
2. Województwo: 

PODKARPACKIE 
3. Powiat: 

KROSNO 

4. Gmina: 

KROSNO 
5. Ulica: 

BOHATERÓW 
WESTERPLATTE 

6. Nr domu: 

18A 

7. Nr lokalu: 

26 
8. Miejscowość: 

KROSNO 
9. Kod pocztowy: 

38-400 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

533211555 
11. Adres poczty elektronicznej: 

biuro@fundacjawielkie
serce.org 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
https://fundacjawielkieserce.org/  

3. Nr REGON: 

366805510 
4. Data 
wpisu 
do KRS: 

16.03.2017 

5. Nr KRS: 

0000668474 
 
 

6. Dane członków 
zarządu fundacji / 

Imię i nazwisko Funkcja 

https://fundacjawielkieserce.org/biuro@fundacjawielkieserce.org
https://fundacjawielkieserce.org/biuro@fundacjawielkieserce.org
https://fundacjawielkieserce.org/


dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Mateusz Kosiek 
Kinga Kosiek 
Klaudia Banach 

PREZES 
CZŁONEK ZARZĄDU 
CZŁONEK ZARZĄDU 

7. Numer NIP 
fundacji 6842645700 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

1. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej  
2. Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym.  
3. Propagowanie i tworzenie ruchu zastępczego rodzicielstwa.  
4. Udzielanie wszechstronnej pomocy rodzinom zastępczym i osobom w trudnej sytuacji rodzinnej oraz 
wyrównywanie szans tych dzieci i osób.  
5. Wsparcie rodzin adopcyjnych.  
6. Reprezentowanie i obrona interesów rodzin zastępczych wobec organów administracji państwowej i 
samorządowej oraz innych instytucji.  
7. Prowadzenie i organizowanie działalności szkoleniowej na rzecz rodzin zastępczych i usamodzielnianych 
wychowanków z rodzin zastępczych.  
8. Wspieranie inicjatyw i organizowanie działalności promujących zdrowie psychiczne oraz wyrównujących 
społeczne szans dzieci, młodzieży oraz całych rodzin.  
9. Upowszechnianie i rozwijanie postaw i wartości humanistycznych, obywatelskich, proekologicznych, 
umożliwiających pełne i odpowiedzialne uczestnictwo w życiu kraju, społeczeństwa i środowiska.  
10. Prowadzenie edukacji i innych działań w zakresie profilaktyki społecznej, w tym uzależnień, w 
szczególności alkoholizmu i narkomanii.  
11. Pozyskiwanie środków na realizację celów statutowych.  
12. Pomoc w usamodzielnianiu się wychowanków poprzez mobilizacje instytucji  
13. Działalność charytatywna.  
14. Działania na rzecz niepełnosprawnych wychowanków.  
15. Propagowanie szeroko pojętej kultury fizycznej, sportowo - turystycznej i upowszechnianie zdrowego stylu 
życia i czynnego wypoczynku.  
16. Prowadzenie Rodzinnych Domów Dziecka, Ośrodka Rodzicielstwa Zastępczego, Świetlic Środowiskowych 
itp.  
17. Promocja i organizacja wolontariatu na rzecz rodzinnych form opieki zastępczej.  
18. Tworzenie programów stypendialnych dla dzieci i młodzieży z rodzinnych form pieczy zastępczej.  
19. Stymulowanie poprawy bezpieczeństwa i rozwoju świadomości społecznej w zakresie zagrożeń, 
bezpieczeństwa osób, mienia oraz struktur społecznych. 
20. Aktywizacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na rynku pracy.  
21. Budowanie Społeczeństwa Obywatelskiego. 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

1.​ Wspieranie i tworzenie rodzin zastępczych oraz adopcyjnych. 
2.​ Organizowanie i uczestniczenie w sympozjach, zjazdach naukowych oraz kursach szkoleniowych. 
3.​  Organizowanie wypoczynku dla rodzin zastępczych i ich wychowanków. 
4.​ Współpracę z pokrewnymi stowarzyszeniami i organizacjami w Polsce i za granica. 
5.​  Organizowanie imprez o charakterze charytatywnym jak konkursy, aukcje, loterie i zbiórki publiczne w 

formie darowizn pieniężnych. 
6.​   Współpracę z organami administracji państwowej i samorządowej oraz osobami i instytucjami. 
7.​ Organizowanie zaopatrzenia w artykuły żywnościowe, odzież i wyposażenie rodzin zastępczych i 

Rodzinnych Domów Dziecka. 
8.​  Inspirowanie i prowadzenie przedsięwzięć integrujących np. imprezy o charakterze kulturalnym i 

towarzysko-rekreacyjnym. 
9.​  Organizowanie wsparcia terapeutycznego i resocjalizacyjnego. 
10.​  Działalność edukacyjną i upowszechniającą tworzenie rodzinnych form opieki zastępczej – 

promowanie idei rodzicielstwa zastępczego (w tym prowadzenie działalności informacyjnej i 
wydawniczej), 



11.​ Pozyskiwanie funduszy z darowizn, spadków, zapisów, subwencji, nawiązek, funduszy 
unijnych i PFRON. 

12.​Dążenie do trwałego rozwoju zasobów ludzkich celem zapewnienia dostępu do wiedzy, 
technologii oraz usług podnoszących bezpieczeństwo. 

13.​Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. 

14.​ Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym. 
15.​  Rozwój aktywności i postaw obywatelskich poprzez upowszechnienie wiedzy na temat 

praw i obowiązków obywateli. 
16.​    Prowadzenie działań w zakresie ochrony zdrowia oraz profilaktyki zdrowotnej i społecznej w 

stosunku do osób niepełnosprawnych. Organizowanie nieodpłatnej, kontrolowanej pracy osób 
skazanych. 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
 
 
W ramach programu Pajacyk, który jest finansowany przez PAH ( Polską Akcję Humanitarną),  Fundacja 
Wielkie Serce dla Dzieci realizacja projektu Świetlica Mozaika. Wartość projektu 97 440 zł  
 
W ramach projektu realizowane były:  

-​ indywidualne wsparcie psychologiczne dla dzieci i dla rodziców/opiekunów, zarówno z Polski jak i z 
Ukrainy.  

-​ zajęcia grupowe: arteterapia, bajkoterapia oraz warsztaty Karty Przyjaźni 
 
 
Realizacja projektów w formie zadań publicznych. 

FASD – PoMOC dzieciom i ich opiekunom  - wartość projektu 47 920 zł - dotacja 40 000 
zł wkład własny 7 920 zł 

Celem projektu było wdrożenie i upowszechnienie standardów i procedur profilaktyki, diagnozy oraz terapii 
FASD (spektrum płodowych zaburzeń alkoholowych) zgodnie z aktualnym stanem wiedzy naukowej. Cel ten 
został  zrealizowany poprzez  przeprowadzenie diagnozy i terapii oraz pracy z rodziną i środowiskiem 
najbliższym dziecku z Alkoholowym Zespołem Płodowym. 
Zadanie było realizowane w realizowane w siedzibie Fundacji HIC ET NUNC w Rzeszowie przy ul. 
Goździkowa 11A  35-604 Rzeszów diagnozy w ilości godzin oraz  terapię  w ilości godzin  205. W Rzeszowie 
także znajdowało się biuro projektu . Wynajmujący wyliczył nam koszty eksploatacji wynajmowanych 
pomieszczeń na kwotę 2900 zł za cały okres czyli od 7 maja do 15 listopada. Pomieszczenia z pełnym dostępem 
do internetu i telefonu i innych urządzeń. Odbywały sie tam spotkania koordynatora z terapetami i kandydatami na 
uczestników projketu, były też wykorzystywane do tworzenia planów terapii, przez terapeutów i diagnostów. Było to też 

miejsce pracy koordynatora.Grupę docelową stanowiło  30 dzieci.  
Liczba zdiagnozowanych dzieci - 30 Bardzo ważnym elementem pracy jest psychoterapia w formie spotkań 
indywidualnych czy też  grupowych, oraz indywidualna terapia neurologopedyczna.  Możliwość 
skorzystania z indywidualnej psychoterapii i terapii neurologopedycznej będą miały dzieci które zgłoszone 
zostaną do procesu diagnostycznego jak również dzieci które posiadają diagnozę ze spektrum FASD.  
 
Liczba dzieci uczestniczących w terapii indywidualnej - 20 (indywidualny plan terapii dziecka, listy 
obecności)  Zrealizowano 200 godzin terapii  indywidualnej (listy obecności, karty czasu terapeutów) 
 



Liczba dzieci uczestniczących w terapii grupowej - 30 (indywidualny plan terapii dziecka, listy obecności) 
Liczba godzin terapii grupowej - 12 (listy obecności, karty czasu pracy terapeutów) 
Realizacja projektu pozwala, na kompleksową pomoc dzieciom dotkniętym FAS. Dzieci i młodzież zdiagnozowano 
wcześniej mogła uczestniczyć w terapiach. Dzieci po diagnozie otrzymają dostosowana pomoc od specjalistów. 
 

Psychoterapia dla rodzin z problemem alkoholowym wartość projektu 38 457zł - dotacja 
33 707 zł wkład własny 4 750 zł 
 

Celem projektu było poszerzenie i podniesienie jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci z 
rodzin z problemami alkoholowymi i ich rodzin. Cel ten został zrealizowany poprzez  wspieranie i prowadzenie działań w zakresie poszerzania i 
podnoszenia jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym i 
ich rodzin. 

Miejscem realizacji zadania był  Ul. Dąbrowskiego Rzeszów ,Ul. Jałowe Rzeszów oraz w soboty od lipca w siedzibie Fundacji  Wielkie 
Serce dla Dzieci w Krośnie ul. Bohaterów Westerplatte 18A/26. Pomieszczenia w Fundacji w Krośnie były użytkowane 
bezpłatnie. Koszty eksploatacji pomieszczeń to koszty za pomieszczenie  biura projektu, wynajęte na czas realizacji 
projektu od 7 maja do dnia 28 października. pomieszczenia z pełnym dostępem do internetu i telefonu i innych 
urządzeń. Odbywały sie tam spotkania koordynatora z terapetami i kandydatami na uczestników projketu, były też 
wykorzystywane do tworzenia planów terapii, przez terapeutów. Było to też miejsce pracy koordynatora 
 
Grupą docelową projektu były kobiety współuzależnione, dzieci i młodzież w wieku od 6 do 18 roku życia z rodzin z problemami alkoholowymi oraz 
osoby doświadczające przemocy w rodzinie ze strony osoby uzależnionej.  
Uczestnicy zdobyli wiedzę na temat funkcjonowania osoby uzależnionej i tego, co dzieje się z partnerką/partnerem w związku z piciem osoby bliskiej (w 
przypadku grupy kobiet współuzależnionych i osób doświadczających przemocy) oraz w relacji z matką/ojcem (w przypadku grupy dziecięcej i 
młodzieżowej), a także zwiększyły swoją świadomość na temat zmiany zachowania, które nie służą partnerowi/ojcu/matce i wydobywaniu osoby 
uzależnionej z nałogu. Uczestnicy spotkań odkryli i utrwalili konstruktywne wzorce funkcjonowania w związku lub poza relacją z osobą uzależnioną. 
Spotkania terapeutyczne pozwoliły także na poprawę funkcjonowania fizycznego, psychicznego i społecznego uczestników spotkań, a także na 
zrozumienie wzorców rodzinnych oraz kulturowych podtrzymujących destrukcyjne i autodestrukcyjne zachowania w związku/relacji z osobą 
uzależnioną oraz co dzieje się w dynamice rodziny i z dziećmi w związku z piciem ojca (matki). 
Warunkiem udziału w zadaniu było zamieszkiwanie w jednym z  21 powiatów (bieszczadzki, brzozowski, dębicki, jarosławski, jasielski, kolbuszowski, 
krośnieński, leski, leżajski, lubaczowski, łańcucki, mielecki, niżański, przemyski, przeworski, ropczycko-sędziszowski, rzeszowski, sanocki, 
stalowowolski, strzyżowski, tarnobrzeski) i 4 miast na prawach powiatu (Krosno, Przemyśl, Rzeszów, Tarnobrzeg) województwa podkarpackiego. 
Uczestnicy byli mieszkańcami powiatu  Powiat rzeszowski  9 osób, Miasto Rzeszów 5 osób; Powiat Jarosław  2 osoby; Powiat jasielski  2  osoby; Powiat 
ropczycko – sędziszowski  3  osoby; Powiat stalowowolski 2 osoby; Powiat sanocki 1 osoba; Powiat krośnieński  4 osoby; Powiat dębicki  1 osoba; 
Powiat leski  1 osoba 
 

 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE x TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
n.d 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 

https://www.zpp.pl/powiat/1801
https://www.zpp.pl/powiat/1802
https://www.zpp.pl/powiat/1803
https://www.zpp.pl/powiat/1804
https://www.zpp.pl/powiat/1805
https://www.zpp.pl/powiat/1806
https://www.zpp.pl/powiat/1807
https://www.zpp.pl/powiat/1821
https://www.zpp.pl/powiat/1808
https://www.zpp.pl/powiat/1809
https://www.zpp.pl/powiat/1810
https://www.zpp.pl/powiat/1811
https://www.zpp.pl/powiat/1812
https://www.zpp.pl/powiat/1813
https://www.zpp.pl/powiat/1814
https://www.zpp.pl/powiat/1815
https://www.zpp.pl/powiat/1816
https://www.zpp.pl/powiat/1817
https://www.zpp.pl/powiat/1818
https://www.zpp.pl/powiat/1819
https://www.zpp.pl/powiat/1820
https://www.zpp.pl/powiat/1861
https://www.zpp.pl/powiat/1862
https://www.zpp.pl/powiat/1863
https://www.zpp.pl/powiat/1864


 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

   

a. Przychody z działalności statutowej 
554 270,07 10 993,66 w tym 619 041,41 darowizny 

rzeczowe 
b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

0   

c. Pozostałe przychody  1003,21   

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

194 888,50   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

90 820,03   

- ze środków budżetu państwa 0   

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 820,03  ROPS 

c. Ze spadków, zapisów 0   

d. Z darowizn 
201 779,71 16 825,53 

 
w tym 162 117,03 darowizny 
rzeczowe 
ZBIÓRKI 18 061,83 

e. Z innych źródeł (wskazać jakich)    

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

0 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

0 



IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

   

1. Koszty realizacji celów statutowych 584 161,22 26 711,84  

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

         250 340,55 1 100,00  

3. Koszty działalności gospodarczej                    0   

4. Pozostałe koszty     

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

 
 
1 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

143 602,51 

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem 
na wynagrodzenia, nagrody, premie i 
inne świadczenia, z wyodrębnieniem 
całości tych wynagrodzeń osób 
zatrudnionych wyłącznie 
w działalności gospodarczej) 

 wynagrodzenia i pochodne 
 
0 dzialalność gospodarcz 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 9 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

0 



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

n.d 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

n.d 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis statutu) 

n.d 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
BANK PARIBAS 49 468,69 
 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
3 702,09 
 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot 
wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 



0 0  

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych na 
dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
0 0 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 
 
Projekt Psychoterapia dla rodzin z problemem alkoholowym  był finansowany z Budżetu Województwa Podkarpackiego, 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
Całkowita wartość projektu:43 207 zł 
Dofinansowanie: 38 457 zł 
Celem projektu było poszerzenie i podniesienie jakości oferty pomocy psychologicznej, socjoterapeutycznej i 
opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci z rodzin z problemami alkoholowymi i ich rodzin. Cel ten został zrealizowany poprzez  
wspieranie i prowadzenie działań w zakresie poszerzania i podnoszenia jakości oferty pomocy psychologicznej, 
socjoterapeutycznej i opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym i ich rodzin. 
 
Projekt FASD – PoMOC dzieciom i ich opiekunom    był finansowany z Budżetu Województwa Podkarpackiego, 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
Całkowita wartość projektu:47 920 zł 
Dofinansowanie: 40 000 zł 
Celem projektu było wdrożenie i upowszechnienie standardów i procedur profilaktyki, diagnozy oraz terapii 
FASD (spektrum płodowych zaburzeń alkoholowych) zgodnie z aktualnym stanem wiedzy naukowej. Cel ten 
został  zrealizowany poprzez  przeprowadzenie diagnozy i terapii oraz pracy z rodziną i środowiskiem 
najbliższym dziecku z Alkoholowym Zespołem Płodowym. 
 
 
 
 

1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1.​ Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 
 
0 
 
 
 
 
 
 
 
2.​ Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
na bieżąco PIT CIT 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE x TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE  TAK x 

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*​​ ​         podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data​  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
 


